
Skvělá písnička do blbé doby (87) Jedou vozy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 11:41

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Originál polské Marily Rodowicz zdařile nazpívala už v roce 1971 Petra Černocká. Zpěvačka
pohybující se v naší populární hudbě už řadu let. Příjemnou pohodu s písni 
Jedou vozy
.

  

Jedou vozy

  

Jedou vozy plné barev, slunce pálí,
jak oblaka krajem táhnou, prach se válí.
Mořem listí koně bloudí, svah se úží,
vítr jejich věrný přítel, s tmou se druží.
Dřív než stopy vašich koles zmizí ve tmách,
povězte mi Vy cikáni, jak mám život brát.

  

Ber si hodně, ber si málo, ber i stín,
naber vodu, naber víno také blín.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.

  

La lajla ta da daj...

  

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (87) Jedou vozy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 11:41

Tažným ptákům také vozy hlavu zmámí,
hej cikáni, chtěla bych se toulat s Vámi.
Sedla bych si někde v koutku při muzice,
staré housle lkají písně, pláčou svíce.
Teplý vítr zašil cáry bílých stanů,
Co mi dáte, Vy cikáni, když já se k Vám dám.

  

Dáme hodně, dáme málo, dáme stín,
dáme vodu, dáme víno, také blín.
Dáme žlutou, dáme hoře, nabereme modrou z moře.
A k těm barvám budem dávat zpěv a smích.
Dáme žlutou, dáme hoře, nabereme modrou z moře.
A k těm barvám budem dávat zpěv a smích.

  

La lajla ta da daj...

  

Jedou vozy plné barev, slunce pálí,
jak oblaka krajem táhnou, prach se válí.
Mořem listí koně bloudí, svah se úží,
vítr jejich věrný přítel, s tmou se druží.
Dřív než stopy vašich koles zmizí ve tmách,
povězte mi Vy cikáni, jak mám život brát.

  

Ber si hodně, ber si málo, ber i stín,
naber vodu, naber víno také blín.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.

  

La lajla ta da daj...

  

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (87) Jedou vozy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 11:41

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=GcPunS0-x8A}

  

 3 / 3


